АДМИНИСТРАЦИЯ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20.12.2023 г.      № 97
                                                           с. Рязанка

О премировании специалистов администрации
Рязанского муниципального образования

      В соответствии с ФЗ №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Уставом Рязанского муниципального образования, согласно Положению об оплате труда за добросовестный труд и профессионализм  в органах  местного  самоуправления:
          1.Премировать за счет экономии фонда оплаты труда муниципальных служащих:
- Главного специалиста Мишину Татьяну Юрьевну –   21032,10 рублей
- Ведущего специалиста Иванову Светлану Александровну –  16179,00 рублей
- Специалиста 1 категории  Митину Татьяну Владимировну – 9196, 00 рублей
- Специалиста 1 категории  Федотову Ларису Александровну – 6813,20  рублей
- Специалиста 1 категории  Коршунову Татьяну Александровну - 5397,00  рублей
- Специалиста 1 категории  Васькову Валентину Александровну – 4888,95 рублей
-  Специалиста 1 категории  Агеева Александра Анатольевича – 5676,90 рублей
- Специалиста 1 категории  Денисову Елену Геннадьевну – 5816,85 рублей.

[bookmark: _GoBack]          2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Рязанского
муниципального образования                                    С.С.Никифоров